
         

２０２１年３月１５日  

 

  

こうぎんインターネット投資信託  

臨時メンテナンスによるサービス休止について  

 

 

いつも「こうぎんインターネット投資信託」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

この度、インターネット投資信託の臨時メンテナンスを、下記のとおり

実施いたします。メンテナンス中は、インターネット投資信託サービスが

ご利用できません。 

 ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

サービス休止日時     

 

■２０２１年４月１８日（日）１４：００ ～ ２０２１年４月１９日（月）６：００ 

 

以 上 

 

 

 


